
Nr. Regjisti ID Emri dhe mbiemri Nota
1 210401100575 ARLIND JASHARI 6

2 210401100270 REA GËRVALLA 7

3 210401100591 DORUNTINË BERISHA 7

4 190401100180 ALBERIE MISIRI 6

5 210401100576 ANITA HOTI 6

6 210401100176 ELONA SHALA 7

7 210401100190 JEHONA GJERGJAJ 6

8 210401100122 ALBINA HETEMI 8

9 210401100460 GRESA QERIMI 6

10 210401100361 ALBINË SADIKU 8

11 210401100061 DEMJANA HASANI 6

12 210401100070 LEORDESA GASHI 6

13 210401100625 FLORENTINA PACOLLI 6

14 210401100196 MARIGONA TISHUKAJ 6

15 210401100464 BLERTË SHALA 7

16 210401100208 ERONA BERISHA 6

17 210401100307 LAURETA QEHAJA 6

18 210401100367 VANESA MARASHI 6

19 210401100763 FLUTUR HOXHA 8

20 210401100306 ERIGA MORINA 6

21 210401100263 GENTIANA HASANI 6

22 210401100069 MENTOR DELIU 6

23 210401100356 DREAD SALLAUKA 7

Lista e studentëve të cilët e kanë kaluar provimin në 
lëndën Sociologjia e së drejtës (30.04.2022)

FAKULTETI JURIDIK
UNIVERSITETI I PRISHTINËS  "HASAN PRISHTINA"

Njoftim:

Konsultimet dhe shikimi i testeve do të bëhet më datë 13.05.2022 (e premte), me fillim në ora 
16:30, Amfitetari i madh, Fakulteti Juridik.

Notat në SEMS do të regjistrohen më datë 13.05.2022 (e premte). 


